
Až

2 000 Kč 
zpět

Získej zpět až 2 000 Kč  
za každé střešní okno

Pro využití nabídky se zaregistruj v období od 8. října do  
3. prosince 2024. 
Zjisti více na velux.cz/cashback

©
2

0
2

4
  V

E
LU

X 
G

R
O

U
P,

 V
E

LU
X®

 a
n

d
 V

E
LU

X 
lo

g
o 

ar
e 

re
g

is
te

re
d

 t
ra

d
em

ar
ks

.
XG

B
 1

2
0

0
4

Vyměň svá stará 
střešní okna za našich 
80 let zkušeností

VELUX Česká republika, s.r.o.

Sídlo firmy:

Sokolova 1d, 619 00 Brno

Kancelář Praha:

Budějovická 1550/15a, 140 00 Praha 4

Profi zákazník:

Telefon: 531 015 511

prodejce@velux.com

montaznik@velux.com

architekt.cz@velux.com

Koncový zákazník:

Telefon: 531 015 506

info.cz@velux.com

www.velux.cz

https://www.facebook.com/VELUX.cz

https://www.instagram.com/veluxcesko



Jak naše nabídka vrácení  
peněz funguje?

Proč se vyplatí vyměnit tvá 
stará střešní okna za nová okna 
VELUX?

Podívej se na výhody dálkově ovládaných 
střešních oken VELUX Standard 

(GLL 106121/106130, GLU 006121/006130).

Zaregistruj se na naší webové stránce  
mezi 8. říjnem a 3. prosincem.

Společnost VELUX tě kontaktuje a poradí  
ti s výběrem nových oken. V případě zájmu  
ti doporučí také montážní firmu.

Nakup vybraná střešní okna u prodejce nebo 
montážníka mezi 8. říjnem a 13. prosincem.

Nahraj fakturu za nákup těchto oken 
prostřednictvím odkazu, který ti po 
registraci pošleme, a to nejpozději do 14. 1. 
2025. Pokud už fakturu máš, nahraj ji rovnou 
prostřednictvím formuláře na stránce.

Vrácení peněz proběhne bankovním 
převodem nejpozději do 28. 1. 2025.

S novými střešními okny VELUX 
získáš lepší izolaci a energetickou 
účinnost, což povede k větším 
úsporám za energie.

Důvěřuj našim více než 80letým 
zkušenostem! Můžeš si být jistý, 
že se střešními okny VELUX a námi 
doporučenými montážními firmami 
jsi udělal správný krok.

Poskytneme ti praktické rady a 
propojíme tě s certifikovanými 
montážními firmami.

Je to jednodušší, než si myslíš! 
Výměna střešního okna může 
zabrat jen 1 den. A vždy se můžeš 
spolehnout na prvotřídní kvalitu.

Více střešních oken znamená 
více denního světla a čerstvého 
vzduchu. Zvětši svůj obytný prostor 
přidáním dalších střešních oken.

Zjisti víc na velux.cz/cashback

Dešťový senzor pro klidné dny.

Dálkové ovládání pomocí nástěnného 
ovladače nebo mobilní aplikace.

Účinná tepelná izolace a energetická  
efektivita díky trojsklu.

GLU varianta: bezúdržbové, vlhku odolné 
provedení

Energeticky úsporné, elektricky nebo 
solárně napájené okno s trojsklem.

Integrovaný motor pro pohodlné 
ovládání.


